
：別表参照,

正面図 断面図

部 品 名 材 質 摘 要

1

2

3

4
5

6

8
9

10

7

仕様 型番

姿図

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：

FLEX series

DC24V

＿W 別表参照

5m

R50mm

屋内外（防滴仕様）

ー

取付クリップ

取付レール、マグネットセット

黒＋, 白ー

LED SMD/トップビュータイプ

テープ状基板 FPC

リード線

本体 軟質アクリル 透明

白 , UL94V-0

UL1007 AWG22

トップキャップ

収縮チューブ

ポリカーボネート

透明

AES取付レール 白

透明

ポリオレフィン樹脂

防水コネクタ ナイロン

（特寸・防滴仕様・
　透明チューブ・ 側リード線）

2022.06.22

案件名： 照会番号：

Luci Power FLEX EX20mm pitch

ルーチ・パワーフレックス EX 特注品 20mmピッチ

MacAdam 3STEP( IF: 150mA, Ta: 25℃)

カット位置

1 2 4

20.8

125
5.9

1
6

.6

4.5

15

3

7

185±3

25.8

LFPEX20-T＊S-W-CL-O

LFPEX20-T＊S-WW-CL-O

LFPEX20-T＊S-L30-CL-O
LFPEX20-T＊S-L27-CL-O

LFPEX20-T＊S-L24-CL-O

片

8

マグネットセット ネオジウム　ステンレス シルバー

11

12

 

光源色： 白色

温白色

電球色 3000K

電球色 2700K

電球色 2400K

：  W

：WW

：L30

：L27

：L24

：4200K

：3500K

：3000K

：2700K

：2400K

( 3800 ～ 4500K )

( 3250 ～ 3800K )

( 2870 ～ 3250K )

( 2580 ～ 2900K )

( 2240 ～ 2400K )

エンドキャップ ポリカーボネート 透明

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本
トップキャップ

体付属:

5.9

1
6

.6

12

19

7

5
.9

6

オプション品:

取付クリップ（型番：LFP-RC）（5個/1袋)

（型番：LFP-PT）（5個/1袋）

10 12

ビス穴：φ4

42.5
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レール付属品:

本
防水コネクタ部分

体付属:

7
.0

8.125.8

5-1

5-1

本体付属：　

（型番：LFP-EC）

11

1
6

.6

5.9

8

オプション品:

（型番：LFP-RL1000）

970±2

パワーフレックスレール用取付クリップ

パワーフレックスビス留め用パワーフレックス用エンドキャップ

パワーフレックス用取付レール 1000

5-1

5-23
7

.0

8.1 25.8 5.5

6
.7

1.516.55000±20

オプション品:
JWPFコネクタ付き電源ケーブル
（型番：CAD-5000-MEFE-O)

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート 皿ネジマグネット

M3皿穴

10

1
0

 3

M3

5

M3タップ

5
.8

112

13.5

5

9

Φ5

6

37

10

6

10

ビス留め用取付クリップ 透明ポリカーボネート

レール用取付クリップ ポリカーボネート 透明



正面図 断面図

部 品 名 材 質 摘 要
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仕様 型番

姿図

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：

FLEX series

DC24V

＿W 別表参照

5m

R50mm

屋内外（防滴仕様）

ー

取付クリップ

取付レール、マグネットセット

黒＋, 白ー

LED SMD/トップビュータイプ

テープ状基板 FPC

リード線

本体 軟質アクリル 乳半

UL1007 AWG22

トップキャップ

収縮チューブ

ポリカーボネート

透明

AES取付レール 白

透明

ポリオレフィン樹脂

防水コネクタ ナイロン

（特寸・防滴仕様・
　乳半チューブ・片側リード線）

2022.06.22

案件名： 照会番号：

Luci Power FLEX EX20mm pitch

ルーチ・パワーフレックス EX 特注品 20mmピッチ

MacAdam 3STEP( IF: 150mA, Ta: 25℃)

1 2 4

20.8

125
5.9
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4.5
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7

185±3

25.8

LFPEX20-T＊S-W-DF-O

LFPEX20-T＊S-WW-DF-O

LFPEX20-T＊S-L30-DF-O
LFPEX20-T＊S-L27-DF-O

LFPEX20-T＊S-L24-DF-O

8

光源色： 白色

温白色

電球色 3000K

電球色 2700K

電球色 2400K

：  W

：WW

：L30

：L27

：L24

：4200K

：3500K

：3000K

：2700K

：2400K

( 3800 ～ 4500K )

( 3250 ～ 3800K )

( 2870 ～ 3250K )

( 2580 ～ 2900K )

( 2240 ～ 2400K )

エンドキャップ ポリカーボネート 透明

マグネットセット ネオジウム　ステンレス シルバー

：別表参照,

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

本体付属:

5.9

1
6

.6
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19

7

5
.9

6

オプション品:

取付クリップ（型番：LFP-RC）（5個/1袋)

（型番：LFP-PT）（5個/1袋）

10

ビス穴：φ4
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8
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レール付属品:

本体付属:

7
.0

8.125.8

5-1

5-1

本体付属：　

（型番：LFP-EC）

11

1
6

.6

5.9

8

オプション品:

（型番：LFP-RL1000）

970±2

パワーフレックスレール用取付クリップ

パワーフレックスビス留め用パワーフレックス用エンドキャップ

パワーフレックス用取付レール 1000

5-1

5-23
7

.0

8.1 25.8 5.5

6
.7

1.516.55000±20

オプション品:
JWPFコネクタ付き電源ケーブル
（型番：CAD-5000-MEFE-O)

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート 皿ネジマグネット

M3皿穴

12
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1
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5

M3タップ

5
.8

112

13.5

5

9

Φ5

6

37

10

6
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白 , UL94V-0

レール用取付クリップ ポリカーボネート 透明

ビス留め用取付クリップ 透明ポリカーボネート

トップキャップ

防水コネクタ部分



：別表参照,

正面図 断面図

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

部 品 名 材 質 摘 要

1

2

3

4
5

6

8
9

10

7

仕様 型番

姿図

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：

FLEX series

DC24V

＿W 別表参照

5m

R50mm

屋内外（防滴仕様）

ー

取付クリップ

取付レール、マグネットセット

黒＋, 白ー

LED SMD/トップビュータイプ

テープ状基板 FPC

リード線

本体 軟質アクリル 透明

UL1007 AWG22

トップキャップ ポリカーボネート

AES取付レール 白

透明

収縮チューブ 透明ポリオレフィン樹脂

防水コネクタ ナイロン

（特寸・防滴仕様・
　透明チューブ・両側リード線）

2022.06.22

案件名： 照会番号：

Luci Power FLEX EX20mm pitch

ルーチ・パワーフレックス EX 特注品 20mmピッチ

MacAdam 3STEP( IF: 150mA, Ta: 25℃)

カット位置

1 2 4

20.8

125
5.9

1
6

.6

4.5

15

5-2

185±3

16.5

3

+42

7

6

185±3

25.8

5-1

LFPEX20-T＊W-W-CL-O

LFPEX20-T＊W-WW-CL-O

LFPEX20-T＊W-L30-CL-O
LFPEX20-T＊W-L27-CL-O

LFPEX20-T＊W-L24-CL-O

光源色： 白色

温白色

電球色 3000K

電球色 2700K

電球色 2400K

：  W

：WW

：L30

：L27

：L24

：4200K

：3500K

：3000K

：2700K

：2400K

( 3800 ～ 4500K )

( 3250 ～ 3800K )

( 2870 ～ 3250K )

( 2580 ～ 2900K )

( 2240 ～ 2400K )

11 マグネットセット ネオジウム　ステンレス シルバー

ポリカーボネート 透明ビス留め用取付クリップ

レール用取付クリップ ポリカーボネート 透明

白 , UL94V-0

5-1

5-1

5-2

5-2
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1
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5
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ビス穴：φ4

42.5

8
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1
8
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9
.8 10

本体付属:
両端防水コネクタ部分

5.5

7
.0

8.1

6
.7

1.5 16.5

25.8

970±2

レール付属品:

オプション品:

パワーフレックスビス留め用

パワーフレックスレール用取付クリップ

パワーフレックス用取付レール 1000
（型番：LFP-RL1000）

（型番：LFP-PT）（5個/1袋）

本体付属:
トップキャップ

取付クリップ（型番：LFP-RC）（5個/1袋）

オプション品:

7
.0

8.1 5.5

6
.7

1.516.55000±2025.8

オプション品:
JWPFコネクタ付き電源ケーブル
（型番：CAD-5000-MEFE-O)

3

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート 皿ネジマグネット

M3皿穴

10

1
0

 3

M3

5

M3タップ

5
.8

112

13.5

5

8Φ5



正面図 断面図

：別表参照,

単位：mm仕様・定格等は予告なく変更することがあります。

部 品 名 材 質 摘 要
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仕様 型番

姿図

入力電圧：

消費電力：

最大直列連結数：

最小曲げ許容範囲：

使用環境：

付属品：

オプション品：

FLEX series

DC24V

＿W 別表参照

5m

R50mm

屋内外（防滴仕様）

ー

取付クリップ

取付レール、マグネットセット

黒＋, 白ー

LED SMD/トップビュータイプ

テープ状基板 FPC

リード線

本体 軟質アクリル 乳半

UL1007 AWG22

トップキャップ ポリカーボネート

AES取付レール 白

透明

防水コネクタ ナイロン

2022.06.22

案件名： 照会番号：

Luci Power FLEX EX20mm pitch

ルーチ・パワーフレックス EX 特注品 20mmピッチ

MacAdam 3STEP( IF: 150mA, Ta: 25℃)

1 2

20.8

125
5.9

1
6

.6

4.5

15

5-2

185±3

16.5

3

+42

7

185±3
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5-1

LFPEX20-T＊W-W-DF-O

LFPEX20-T＊W-WW-DF-O

LFPEX20-T＊W-L30-DF-O
LFPEX20-T＊W-L27-DF-O

LFPEX20-T＊W-L24-DF-O

　
（特寸・防滴仕様・
　乳半チューブ・両側リード線）

光源色： 白色

温白色

電球色 3000K

電球色 2700K

電球色 2400K

：  W

：WW

：L30

：L27

：L24

：4200K

：3500K

：3000K

：2700K

：2400K

( 3800 ～ 4500K )

( 3250 ～ 3800K )

( 2870 ～ 3250K )

( 2580 ～ 2900K )

( 2240 ～ 2400K )

収縮チューブ 透明ポリオレフィン樹脂

ポリカーボネート 透明ビス留め用取付クリップ

11 マグネットセット ネオジウム　ステンレス シルバー

レール用取付クリップ ポリカーボネート 透明

白 , UL94V-0
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ビス穴：φ4
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本体付属:
両端防水コネクタ部分
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1.5 16.5

25.8

970±2

レール付属品:

オプション品:

パワーフレックスビス留め用

パワーフレックスレール用取付クリップ

パワーフレックス用取付レール 1000
（型番：LFP-RL1000）

（型番：LFP-PT）（5個/1袋）

本体付属:
トップキャップ

取付クリップ（型番：LFP-RC）（5個/1袋）

オプション品:

7
.0

8.1 5.5

6
.7

1.516.55000±2025.8

オプション品:
JWPFコネクタ付き電源ケーブル
（型番：CAD-5000-MEFE-O)

3

オプション品：
レール用マグネットセットR 
(MG-R)（4セット/1袋）

プレート 皿ネジマグネット

M3皿穴

10

1
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M3

5

M3タップ

5
.8

112

13.5

5

8Φ5
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 EX 
EX 125mm

 mm W

!
"

+11mm +53mm +43mm
0125           124.8              136              178             158 8,500 1.4
0250           249.6              261              303             283
0374           374.4              385              427             407 10,000 4.2
0499           499.2              510              552             532
0624           624.0              635              677             657 13,000 7.1
0749           748.8              760              802             782
0874           873.6              885              927             907 17,000 9.9
1000           998.4            1009           1051           1031
1123         1123.2            1134           1176           1156 20,000 12.7
1248         1248.0            1259           1301           1281
1373         1372.8            1384           1426           1406 25,000 15.5
1498         1497.6            1509           1551           1531
1622         1622.4            1633           1675           1655 30,000 18.4
1747         1747.2            1758           1800           1780
1872         1872.0            1883           1925           1905 34,000 21.2
2000         1996.8            2008           2050           2030
2122         2121.6            2133           2175           2155 37,000 24.0
2246         2246.4            2257           2299           2279
2371         2371.2            2382           2424           2404 42,000 26.8
2496         2496.0            2507           2549           2529
2621         2620.8            2632           2674           2654 46,000 29.7
2746         2745.6            2757           2799           2779
2870         2870.4            2881           2923           2903 51,000 32.5
3000         2995.2            3006           3048           3028
3120         3120.0            3131           3173           3153 54,000 35.3
3245         3244.8            3256           3298           3278
3370         3369.6            3381           3423           3403 59,000 38.1
3494         3494.4            3505           3547           3547
3619         3619.2            3630           3672           3652 63,000 41.0
3744         3744.0            3755           3797           3777
3869         3868.8            3880           3922           3902 68,000 43.8
4000         3993.6            4005           4047           4027
4118         4118.4            4129           4171           4151 71,000 46.6
4243         4243.2            4254           4296           4276
4368         4368.0            4379           4421           4401 76,000 49.4
4493         4492.8            4504           4546           4526
4618         4617.6            4629           4671           4651 80,000 52.3
4742         4742.4            4753           4795           4775
4867         4867.2            4878           4920           4900 85,000 55.1
5000         4992.0            5003           5045           5025

*=
30W PSE LPSOL-030-24-ND-I12,000

LPSOL-075-24-ND-I14,000
LPSOL-145-24-ND-I12,000

1.9m
75W PSE 4.6m
145W PSE 9.3m*

3
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22.6
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48.0

56.5
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